
Dz-08.0021.21.2016 

    

 

 

 Uchwała Nr XXI/239/2016 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 25 maja 2016 r. 

 

 

w sprawie: ujęcia w programie nakładkowym na rok 2017 ulic z terenu Dzielnicy VIII Dębniki. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.                   

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1844) 

Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o ujęcie w programie nakładkowym na rok 2017 niżej wymienionych 

ulic z terenu Dzielnicy VIII Dębniki: 

1. ul. Kapelanka 

2. ul. Tyniecka na 2 brakujących odcinkach 

3. ul. Kobierzyńska na brakujących odcinkach 

4. ul. Dąbrowa 

5. ul. Bolesława Śmiałego (od ul. Nad Czerną do ul. Bogucianka) 

6. ul. Czwartaków 

7. ul. Obrońców Helu 

8. ul. Warchałowskiego 

9. ul. Prażmowskiego. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                     Przewodniczący 

                                                                                    Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                                /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Powyższa lista zawiera główne kanały komunikacyjne Dzielnicy VIII Dębniki, których stan uniemożliwia bezpieczne 

poruszanie się mieszkańców. 

 


